bus. ij. et etiam dicent in qua parte domus. quia non licet vagari cu- diserimine alterius. vt. ff. te iniur. pretor. Jo. tamen dicit q. non ali- ud tenetur dicere testis q. accusator. apposuit. quia non aliud iudican- dum est q. in libello comprehensum sit. ar. extra te causa possessio. cum super electione. te simo. licet libeli. ultra medium.

C Se professum. id. e. se vello prosequi accusationem et subiturum talionem si non probat. Johannes.

S Sed si aliud. id. e. eodē mō. e. pectendū si aliud crimē obicit.

C Postulante reo. hoc etiam fiat elapsō biennio. vt. C. vt intra cer- tum tempus. l. vltima.

C Videbimus. ff. ad turpilli. in senatus. q. vltimo.